КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

СЫЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

СЫЧЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 09 февраля  2016 года  № 2
с. Сычево

	О включении  недвижимого имущества в реестр объектов муниципальной собственности Сычевского сельсовета

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Постановлением  Верховного  Совета  Российской Федерации  от 27 декабря 1991 года № 3020-1 «О  разграничении государственной собственности в Российской Федерации  на федеральную собственность,  государственную собственность  республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность», решением Сычевской сельской Думы от 25 июня 2008 года № 10 «Об утверждении положения  о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Сычевского сельсовета», Уставом Сычевского сельсовета Варгашинского района Курганской области Сычевская  сельская Дума

решила:
1. Включить в реестр объектов муниципальной собственности Сычевского сельсовета автомобильную дорогу общего пользования местного значения  согласно приложению к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования в местах,   предусмотренных Уставом Сычевского сельсовета Варгашинского района Курганской области.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю  за собой.

       Глава  Сычевского  сельсовета                               Т.Б. Гаврилова
            Приложение

         к  решению Сычевской сельской Думы

            от 09 февраля 2016 года №2
                                                               «О  включении недвижимого имущества в реестр объектов муниципальной

собственности  Сычевского сельсовета»

ПЕРЕЧЕНЬ

   автомобильных дорог общего пользования местного значения

 Сычевского сельсовета

	Идентификационные

 номера

автомобильных дорог
	Наименование автомобильных дорог (в том числе улично – дорожной сети в поселении)
	Протяженность, км.

	всего

км
	В том числе с

	 грунтовые
	твердым покрытием

	км
	км

	37-206-865 ОП

МП 001- 13
	Курганская обл., Варгашинский р-он, с. Сычево,

от автомобильной дороги регионального значения «Байкал» -Сычево – Пестерево до ул. Солнечной в

 д. Уфина
	0,290

	0,290

	Итого:

	0,290

	0,290